
G R E K O K A T O L Î C K A  C E R ʼ K O V  
S V . A P O S T O Ľ I V  

P E T R A  I  P A V L A  
F A R N O S Ť  K A M J U N K A  

 (1. – 7. august 2022) 

Oznamy:  
 Dary na cerʼkov: Helena Lichvárová č. 357 – 100 €. Za Vašy dary Hospoď Boh 

zaplať i Mnohaja ľita. 
 Buducu nediľu bude zbirka na katechizaciju i cerʼkovny školy. Kto jak 

može naj podaruje. Všytkym darcom opered Hospoď Boh zaplať i Mnohaja 
ľita. 
 

 
Christós posreďí nás! 

 

Poneďiľok 

11:00 
 

17:00 
 

 

Pohrib so sv. liturgijov: † Anna 
Zahorjanová  č. 39               (dom rozlučky) 
Sv.liturgija s malym posvjačiňom 
vody:  † Mária Nestoriková  
                                     (dala p. Kubašovská) 

Vivtorok 17:00 
 

Sv.liturgija:  † Dušan Berec 
Parastas:  † Viera Kandriková                            

Sereda 17:00 
 

Sv.liturgija: † z rod. Sipkovoj: Milan, 
Helena                   (dala p. Markovičová č. 2)               

Četver 17:00 
 

Sv.liturgija:  † Helena Chlebáková 
                                           (dalî spolužiaky) 

1.Pjatňica 
strîmanosť od mjasa 

8:00 
15:00 
17:00 

 

Spovidˇ chvorych 
Spovidˇ v cerkví 
Sv.liturgija:  † Michal Nestorik  (rodîna) 
Velíka Večurňa s litijov 

Subota 
 Preobraženije 

Hospoda našeho  
Isusa Christa 

prazdnîk 

7:00 
8:00 

 

10:00 
 

11:30 
12:30 

Utreňa 
Sv.liturgija: ZBb Agnesa, Michal 
                              (dala p. Markovičová č. 2)                                          
Sv.liturgija: † Ján Kundľa  
                                     (dala p. Karašová č. 321) 
Kreščiňa 
Kreščiňa 

9. Nediľa  
po ZSD 

8. holos 
Apóstol: 1 Kor zač. 128  
Jevánhelije: Mt zač. 59 

7:00 
8:00 
10:00 
13:30 

Utreňa 
Sv.liturgija: ZBb farʼske spol 
Sv.liturgija: ZBb Štefánia s rod. 
Sv. ružanec 


